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MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Uluslararası Delightful Istanbul 2017

Başarılı Bir Şekilde Tamamlandı

11 Ağustos 2017 - Türkiye’nin en çok tercih edilen vakıf üniversitelerinden

İstanbul Aydın Üniversitesi’nin Uluslararası İlişkiler Direktörlüğü

bünyesinde yer alan Uluslararası Kısa Dönem Eğitim Programları

Koordinatörlüğünün bu yıl dördüncüsü düzenlediği “Delightful Istanbul

2017” yaz dönemi programı başarılı bir şekilde tamamlandı. 29 Temmuz – 12

Ağustos 2017 tarihleri arasında düzenlenen yaz okulu programı sonunda

öğrencilere sertifikalarını vermek üzere İAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Zafer Utlu ve İAÜ Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Prof. Dr. Zafer

Aslan’nın katılımı ile Florya Kampüsünde gerçekleştirilen mezuniyet

töreninde verildi. Mezuniyet törenine Uluslararası İlişkiler Direktör

Yardımcısı Ayşe Deniz Özkan, Uluslararası Kısa Eğitim Program

Koordinatörü Emin Devrim Fidan ve ekibi ile birlikte program kapsamında

yer alan ve ders veren değerli hocalarımız Serkan Kurt (Modelling and

Control of Robots), Arta Fejzullahu (Genetics:Working with DNA), Tanya

Knannlein (Fashion Design – Creating a Collection), Selim Pamukçu

(Introduction to Web Design and Creation), Gintare Gulevičiūtė (Digital

Marketing & Social Media), Azadeh Taghinia Hejabi (Leadership and

Innovation) ve Neringa Slavinskaitė (International Business) katılım

göstermiştir.

Bugüne kadar çeşitli ülkelerden 500’den fazla öğrencinin katıldığı programa

bu yıl 16 farklı ülkenin 25 farklı üniversitesinden 70 uluslararası öğrenci yer

aldı. 12 Ağustos’ta tamamlanan programda öğrenciler, dünyanın en seçkin

akademisyenlerinden, genetiğin insan sağlığı üzerindeki etkilerinden robot

geliştirmeye, DNA’nın keşfinden, moda tasarımına kadar çok farklı

konularda eğitim alarak, tarihi, kültürel ve sosyal etkinlik ve gezilerle de

Türkiye’yi ve İstanbul’u daha yakından tanıma ve birer gönüllü kültür elçisi

olarak ülkelerine dönme fırsatı elde etmiş oluyorlar.
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“Dünya barışına katkıda bulunuyoruz”

Konuyla ilgili olarak konuşan İAÜ Uluslararası İlişkiler Direktör Yardımcısı

Ayşe Deniz Özkan da gençlerin uluslararası düzeyde ilişkiler kurmasıyla

dünya barışının oluştuğuna dikkat çekerek, “Eğitim aynı zamanda keyifli de

olmalı. Gençler hem öğrenecek hem gezecek hem de birbirleri ile arkadaşlık

kuracaklar. Dünya barışı gökten zembille inmiyor. Gençler birbirleri ile

tanışıp beraber vakit geçirdikleri zaman bu barış ve kardeşlik düşüncesi

hayata geçecek. Böyle biz de dünya barışına katkıda bulunuyoruz” dedi.

“Bu imkânı sağladığı için üniversitemize çok teşekkür ederiz”

İAÜ Uluslararası Kısa Dönem Değişim Programları Koordinatörü Emin

Devrim Fidan da bu tarz eğitim programlarının öğrenciler için çok iyi bir

tecrübe olduğuna dikkat çekti. Emin Devrim Fidan aynı zamanda, “İki hafta

içerisinde öğrenciler Türkiye’ye adım attıklarından itibaren, üniversite ve

bizim öğrencilerimiz ile tanışıp hem burada dünyanın dört bir yanından gelen

akademisyenlerden kaliteli bir eğitim alıyorlar hem de sosyal ve kültürel

etkinliklere katılıyorlar. Bu program sonunda öğrenciler birbirlerine sarılarak

ve ağlayarak ayrılıyor. Çünkü onlar burada kurmuş oldukları arkadaşlıkları

bir ömür hatırlayacaklar. Bunların hepsi bizim için gerçekten çok önemli

tecrübeler. Bu imkânı bize sağladığı için üniversitemize çok teşekkür ederiz”

diye konuştu.

29 Temmuz - 12 Ağustos 2017 tarihleri arasında gerçekleşen Uluslararası

Delightful Istanbul 2017’de yer alan kareleri bu sayımızda sizinle

paylaşıyoruz.

“Birer gönüllü kültür elçisi konumuna gelecekler”

Kış, yaz ve bahar olmak üzere yılda üç kez

düzenlenen Delightful Istanbul programında, çok

kültürlü bir ortamda görülen eğitimin neticesinde,

öğrencilere farklı kültürleri tanıma ve iletişim kurma

deneyim ve becerisi kazandırma amaçlanıyor. Ayrıca,

özenle seçilen ve alanında uzman öğretim elemanları

tarafından İngilizce olarak verilen derslerde, bilimsel

düzeyde bilgiler edinilmesi hedefleniyor. Üstelik bu

derslerin, AKTS sayesinde kredi olarak kullanılması

da mümkün. Programda son olarak, program

içeriğinde bulunan sosyal ve kültürel aktivite ve

tanıtımlar sayesinde, öğrencilerin Türkiye’yi ve

İstanbul’u daha yakından tanıması, görmesi ve

tecrübe etmesi amaçlanıyor.
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İstanbul Aydın Üniversitesi'nin Geleneksel Bayramlaşma Töreninde konuşan

Dr. Mustafa Aydın, "Dostlarımızla böyle mübarek bir ayda bir araya gelme

fırsatı bulduğumuz için çok mutluyuz. Üniversitemiz kısa süre içerisinde

önemli başarılara imza attı. Bu yolda ilerlerken bizleri yalnız bırakmayan

yerel yöneticilerimize hükümetimize ve tüm dostlarımıza şükranlarımızı

sunuyoruz” dedi.

Konuşmasında bu coğrafyadaki insanların yaşam haklarının elinden

alındığının ve dünyanın ise bu duruma sessiz kaldığının altını çizen Dr. Aydın,

"Bu coğrafyadaki insanların maalesef yaşam hakları ellerinden alınıyor. Tabi

bunları söylerken bir konunun altını kalın puntolarla çizmek lazım. Biz

İstanbul Aydın Üniversitesi olarak 32 bin öğrencimizin ne ırkına, ne dinine, ne

de mezhebine asla bakmıyoruz," diyerek bu ülkede her dinden, her dilden, her

ırktan insanlarla yıllarca kardeş gibi yaşadığını, yarın da kardeş gibi

yaşayacağını vurgulayarak konuşmasını şöyle sonlandırdı:

“Bu özel ayın rahmetini, paylaşımını, bereketini, sevincini bugün burada

sizlerin katılımıyla paylaşıyoruz. Buradaki misafirlerimize teşekkürlerimi

sunuyorum. En önemlisi Doğu Türkistan'dan, Afrika'dan, Balkanlar'dan ve

dünyanın dört bir köşesinden gelen öğrencilerimizle bayram yapmamızdır.

Sizler buradan mezun olduğunuzda, ülkenizde belki de bir Cumhurbaşkanı,

Başbakan olacaksınız ve biz bununla iftihar edeceğiz,” dedi.

İAÜ Geleneksel Bayramlaşma Töreni

29 Ağustos 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi

tarafından her yıl düzenlenen, akademik ve idari

personelin bir araya geldiği İAÜ Geleneksel

Bayramlaşma Töreni 29 Ağustos 2017 tarihinde

Florya Yerleşkesinde gerçekleştirildi.

İstanbul Aydın Üniversitesi kurulduğu günden

bu yana her Bayram ayında geleneksel olarak

gerçekleştirdiği İAÜ Geleneksel Bayramlaşma

Törenini bu yıl da düzenledi. Üniversitenin

Florya Yerleşkesinde düzenlenen Bayramlaşma

Törenine üniversitenin Mütevelli Heyet Başkanı

Dr. Mustafa Aydın katılım gösterdi. Düzenlenen

törende üniversitenin akademik ve idari

personelinin yanı sıra çok sayıda davetli ve

İstanbul Aydın Üniversitesi'nde eğitim gören

uluslararası öğrenci de katılım gösterdi.
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Ağustos 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi her yıl olduğu gibi 2017 yılı için tercih

merkezlerini öğrencilerimize açmıştır. İstanbul Avrupa bölgesinde, İstanbul Asya

bölgesinde, Trakya bölgesinde ve İl dışı tercih merkezlerimiz 2017-2018 eğitim

öğretim yılı için faaliyetlerini gerçekleştirmiş ve öğrencilere kayıt aşmasında

yardımcı olmuştur. İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu adına değerli hocalarımız gerek İstanbul gerek İl dışı merkezlerimizde

2017 – 2018 yılında tercih ve kayıt yapacak olan öğrencilerimize danışmanlık

vermiştir. Danışmanlık sırasında öğrencilerin tercih etmek istedikleri özel alanlar

dışında okulumuzda eğitim-öğretim veren 20 programlarımız hakkında eğitim

süreçleri, laboratuvar uygulamaları ve staj hakkında detaylı bilgiler verilmiştir. İAÜ

SHMYO hocalarımız ile birlikte rehber hocalarımız da tercih robotu ile öğrencilere

aldıkları YGS puanlarına göre hangi bölümleri tercih edebilecekleri ve tercih

yaparken nelere dikkat etmeleri hakkında rehberlik etmiştir. Geçen sene olduğu gibi

bu senede İstanbul Aydın Üniversitesi en çok tercih edilen vakıf üniversitesi olarak

Ağız ve Diş Sağlığı, Anestezi, Diş Protez Teknolojisi, Eczane Hizmetleri,

Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Optisyenlik, Ortopedik Protez ve Ortez, Radyoterapi,

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Ameliyathane

Hizmetleri, Diyaliz, Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon, Elektronörofizyoloji,

Odyometri, Perfüzyon Teknikleri, Patoloji Laboratuvar Teknikleri, Sosyal Hizmetler

ve Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik programlarımızda öğrencilerimize eğitim-

öğretim vermeye devam edeceğiz.

ÖSYM verilerine göre beş yıldır üniversite adayları tarafından “Türkiye’nin En Çok

Tercih Edilen Vakıf Üniversitesi” olarak seçilen İstanbul Aydın Üniversitesi, gençlere

desteğini sürdürmeye devam ediyor. Öğrencilere tercihlerini doğru yapıp, üniversite

kapılarını daha rahat aralamaları için birbirinden farklı fırsatlar sunan İstanbul Aydın

Üniversitesi, adayların eğitimini alacakları meslekler hakkında bilgi sahibi olmalarını

sağlıyor. Tercih sıralamasında ilk beş sırada üniversiteyi tercih edenlere yüzde 30

burs imkânı tanıyarak eğitimlerine katkıda bulunmayı hedefliyor.

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kayıt Merkezlerimiz
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“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Ağustos 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını
yaşıyor. Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp
Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2017 – 2018
Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini
çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Ağustos 2017 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını
birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir.
Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de
bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO
Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline
gelmeyi hedeflemektedir.
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